CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHUYỂN NGÀNH
Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh Sau đại học đợt tháng 5/2023
Họ tên thí sinh:
Số báo danh

Ngày sinh:
, nơi sinh :

Đã tham gia dự thi kỳ thi tuyển sinh Sau đại học  vào tháng 5/2023
Ngành:

Sau khi xem thông báo kết quả thi tuyển sinh, kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh xem xét cho tôi được chuyển ngành ngành.

Tên Ngành đề nghị chuyển : ……………………………………………………………
Kính chào trân trọng.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng  năm 2023
Ký tên
(Ghi rõ họ tên)